PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 февраля 2014 г.
	№ 31-П

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области на подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования,
по государственной программе Ульяновской области
«Развитие транспортной системы Ульяновской области»
на 2014-2018 годы в 2014 году

В соответствии с Законом Ульяновской области от 02.12.2013 № 217-ЗО  «Об областном бюджете Ульяновской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Ульяновской области от 23.12.2010 № 451-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области на разработку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области на подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, по государственной  программе Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2018 годы в 2014 году.

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области на подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе
на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием
до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи
с сетью автомобильных дорог общего пользования, по государственной  программе Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2018 годы в 2014 году

	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
Ульяновской области
	Сумма
(тыс. рублей)

	1.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	125 000,0

	Итого
	125 000,0

_________________
0402ск1